
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: N003/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/03/2021 10/03/2021 23/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COBERTURA E TRANSMISSÃO AO VIVO DE SESSÕES E EVENTOS, COM FILMAGRM, 
FOTOGRAFIA E EDIÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ- CE (EXCLUSIVO Á 
MICROEMPRESA- ME E EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP)

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ISABELA BENICIO NOGUEIRA

Responsável pela Informação GUSTAVO ANDERSWON OLIVEIRA SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CACILDA LIMEIRA DINIZ NETA

Responsável pela Adjudicação ISABELA BENICIO NOGUEIRA

Responsável pela Homologação DANIEL BANDEIRA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
LICITAÇÃO DE MODALIDADE PREGÃO PARA A 
CÃMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Banabuiu

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EDILSIDON FIDELES FERNANDES 15.727.516/0010-0 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PDF

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

Image not found or type unknown

Câmara Municipal de Banabuiu
Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

https://camarabanabuiu.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 23/02/2025 07:33:25

Image not found or type unknown


